וראו דיון במונח אצל: ד' אברמס, הגוף האלוהי הנשי בקבלה: עיון בצורות של אהבה גופנית ומיניות נשית של האלוהות, ירושלים תשס"ה, עמ' 68–79; 'י ליבס, פרקים במילון ספר הווהר, ירושלים תשל"ו, הערך 'גופא', עמ' 263; ב' רואי, 'נשים ונשיות', מ' שילה (עורכת), להיות אשה יהודייה: דברי הכנס הבינלאומי השני: אשה ויהדותה, שהתקיים בירושלים בחודש תמוז תשס"א – יוני 2001, ירושלים 2003, עמ' 146–147; ר' קרא-איונוב-קניאל, קדשות וקדושות: אמהות המשיח במיתוס היהודי, בני ברק תשע"ד, עמ' 265–271.

35 וולפסון, מין ומינות (לעיל הערה 33), עמ' 240 והערה 51.